de officiis iudicij de finire et pao mtle ut talis pmijs derendit.

lxvij. **T**em*Si index datata pro nplis reuentialibus
litteris non deferat tam sat defere videat et
ale m^{is} abditar et in superiore tñ stndere i statu q etiam
si de quod qm sensu qm sensu partim m^{is} ad ea p^{la} in superiore
procedat nlls est em qm processu m^{is} tusa per superiore sibi
creitat p^{re} le etas. m^{is} finali si ej.*

lxviij. **S**ident **A**mpetrat & tñ g^{ra} laycos nouatim
expressos sine cl^a et quosdam alio
etiam littera p^o d^o lay nominant aliquos herligios tam p^o d^o
aliquo hñt transam ministris transam contra illos index prote
dere non pot migie si nouati de hoc exceptum tñ quia no snt
de expressis nec inclusi tñ etia quia sunt major p^o sone q^o
expresse ar. corz que le etas. m^{is} r. pasto et sedes de eo
fac de no pot deprotur.

lxviii. **S**i petatur **A**bsolutus smp^r ab exco^{ta}fo q^o dicit
missa lata tñ no apparet et probet
manifesta offensa absoluat tñ iuratoria tanto^e dependo
inre et satisfaciendo de expen m tñ et euentu quo apparuit
mste exco^{ta}fo de offi. dele cugtingat et de app. qia fronte Set^o
ero si sunt exco^{ta}q^o pro quid p^o qia no respondit libello et
et postea veniat p^o fatur^o hñz q^o tñ et perat se ab solu et
pars aduersa petat q^o an dia satisfaciad de expen fact^o caus^o
hñz q^o tñ atie non est absoluendus nisi satisficerit vel de lat
fatiendo sufficien^e caus^o fidemissoriaz vel pignoratia dederit
de m^{is}. t. i de len ex q^o pement et m^{is} m^{is} de w^o d^o li vj.

lxix. **T**em*Inter m^{is} remissione que fit ad p^o testib^o reti
piendis dicit^o q^o d^o menses accep^o p^o tñ test
recipiant et examinentur suffit tñ q^o recipiant om^e et
fiat d^o lis d^o: m^{is} id temp^o d^o examinando eos na p^o m^{is}
recep^o est m^{is} et ad hoc fieri tñ p^o xrio de offi. dele. t. de
causis s^m vñ q^o vegetar ex a^o est facti q^o pot gitti motario
et p^o fieri ex iudicij q^o vñ no de re iudi cum berth et de
re m^{is} i. t. i. m^{is}. si em^o amb^o debet m^{is} tñ p^o d^o exped^o
sequeret^o q^o p^o m^{is} ar. l^o vel p^o ter longa distantia testi^o
qui tard^o p^o fine tñ essent recepti no pos om^e ex a^o per hoc
fact no p^o q^o an m^{is} r. present^o de te li. ej. et ibi m^{is} monella si
verbo p^o ducend^o hant op^o si sped. t. i de testi q^o ali^o q^o q^o
mittit ad tñ dedilat. q. i q^o h^o q^o si. t^o fa et ditat q^o ita suat etia*